REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATII LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa; Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Febsite: $6¢.hidaa.gov.al, E-mail; infodrhidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, té bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t& t¢ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ”, me ndryshimet ¢
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Tetor 2002 | 12.03.2014

Né bazé té€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare (€ 1€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e

- autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sg, q& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pérllogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté,

“PerioddeVietor” !



NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

DHE

kryerjes sé veprimit, vlerén ne leké apo ne valute qé pasqyrohet n .dokumentacmnm qé dispononi, g:mlmm e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén q& keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese gé zotéroni té ¢cde lloj
pasurie® té regjistruar ose jo ne regjistrat pubhke, pér penudhen nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor t&

viti te deklarimit.

Nr.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

- Yiera me éiﬁfi‘a‘ dhe me fjalé

Pjesa né %

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Sh]yerjé & overdraftit nga ana ¢ bashkeshortit
Julian Kristo nga banka Credins Bank ne

140 000

(tregindmije leke) leke

vleren 140 000 leke. (njegind e dyzetmije leke) 50 %
Marrja e njé kredie nga banka Credins Bank 500 000
né vlerén 500 000 lek& Numri i kontratés L o 50%
I e
Blerja e nj¢ automjeti me kontratén-
400 000 leke 50%
(katérgindmij¢)
Kursime ne vleren 300 000 leke, qe jane
perdorur per shlyerjen e nje pjese te huase se 300 000 50
4]

* Objekti i dekiarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)

a) pasurit€ e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publike;

¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 500 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né& llogari rrjedhése, né depozité, né bone thesari dhe né huadhénie, né

leké ose ng valuté 1€ huaj;

Emrl, Mb;emrl, Nénshkrimi

|ALI0cA KRISK }%cm%‘s

Nése ky formar éshié | pamjafiueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1é tij.

“Pertodike Vietor”
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NI VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

'Pershkruam hollési

_ tucionit, orgamzat
;5"pui)lik statum, objek i
. meparshem de

justifikues
(Nr. Fletéve)

PérShkl'imi . jt’,.. Ly

Paga ime neto nga puna sl g]yqtare prane Gjykates se
| Rrethit Gyygesor Korce. 951 205(néntéqind
epesédhjeté njé mijé e
dyqind e pesé) leke

- | Page neto e bashkeshortit si prokuror pranc Prokurorise sc¢
| Rrethit Korce 1 024 544(nje milion e

: njézet ¢ katérmije ¢
peséqind e dyzet e katér)
leke

nri, Mbiemri, Nénshkrimi

ALIO A (21T >

Nése ky format éshié i pamjafiveshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrie, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jasht& vendit, 1& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri n& 31 Dhjetor & vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjat€ vitit t&
deklarimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né& fagen nr.7, pér

* 1€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

: e feké apo né valuté, datén e fillimit dhe t_‘e'?
Pér kredité bankare shumén e kredisé

. .5.-1-Shuma e shlyer nga ' Gjendja e detyrimit

‘ _"~“;-33deklar;m; i méparshém | te mbetur pa shiyer ] Dﬁkljll_l‘i__tm't%?l
Pérshkrimi i detyrimeve -~ ,‘?d_er i né 31 _ﬁhjét‘_"' @ justifikﬁ_és

| (Nr: Fletéve) |

me shifra dhe fjalé) | (me shifra dhe fal9)

Marrja e nje huaje nc vleren 2 500 000

300 000 (tregindmije) 1 900 000(nje
leke milion e néntéqind
mijé lekg) leke.

Kredia marre ne Alpha Bank me

12216, §2
667(gjashteqind euro) (dymbedhjete mije
¢ dygind e
gjashtémbédhjet)
euro.

Kredi né vlerén 500 000 leké marré né

Credins _Ba Numri kontratés Deri néé datén 380 504 (tregind ¢
31.12.20])3 jané shlyer | tetédhjeté e n&nté
110 500(njégind e mij¢ e peséqind ¢

dhjetémijé e peségind | katér) leké
leke) leke.

=
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje 12 tij.

ARior A KRISTO
[ 5-._._.?

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhorg) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazg t& nenit 22 & Ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontroilin e pasurive, t€ detyrimeve
financiare t€ € zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké i ndryshuar, pér pasurité g& disponohen vegmas.

5 AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé & nenit 9/1, t€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té&
detyrimeve financiare t€ € zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizo j:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe personat e auterizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKP-sg, g€ t& verifikojné né t& gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja JULTAN SOTIR KRISTO ___, bashkéshort/c Ja
Emer, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s¢ bashku me prindérit []

o

féemijé madhoré té ndaré nga prindérit

e Subjektit ARTIOLA GAVRIL -
STO :
1870 4 GAVRIL KRISTO

Emér, Atési, Mbiemér




Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén

ligiore se:

Disponoj pasuri vecmas t& regjistruar né emrin tim
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar ngé emrin timx [¢]

L]

pérgjegjésiné time

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI [ KRIJIMIT

.éiute gé pasqymhet né dokumentac;onm qé dlsponom, gm:mm e

_hier;es, né mungese te dokumenteve vleren qé keni shtuar apo pakesuar, pjesén takuese gé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat pubhke, per periudhén nga deklarlml i meparshem deri né 31 dhjetor;-

té viti té deklarlmlt

Dokumenta

(tregindmije leke) leke

Nr. Pershkr:mi i pasurisé dhe burmu k ;umt Vlera _me shlfra dhe me i}ale OP}esa ne Jjustifikues

- - T (N, Fletéve)

Shlverja e overdraftlt nga ana e Juhan Kristo

nga banka Credins Bank ne vieren 140 000 (40 000

leke. {njegind e dyzetmije Icke) 50 %

Marrja ¢ njé kredie nga banka Credins Bank 50%

N N . . N 500 000 o
né vlerén 500 000 fek& Numri i kontratés - e 1 e
(peségind mijé leké)
| i
Blerja e nj& automjeti me kontraténJ
(katérgindmijé)

S - -

Kursime ne vleren 300 000 leke, gc jane

perdorur per shlyerjen e nje pjese te huase se 300 000 50%

“Periodikdetor”




*Objekti i dekdarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit n1.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t& drgjtat reale mbi to;
b} pasurité e luajishme, té& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vlerd t& veganté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vier€ dhe pjesét e kapitalit n€ zotérim;

d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né cash, né Hogari rmjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose  né valuté t& huaj;

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje ¢ tij.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE

VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jasht€ vendit, q¢ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta q¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje

né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit t¢ méparshém deri né 31 dhjetor & vitit &
deklarimit.

meparshem deri mé 31 dhjetor te Vi t: te deklarimlt

. | Dokumenta

Fletive)

| Page neto ime si prokuror prane Prokurorise se Rrethit

| Korce 1 024 544(nje milion ¢ Vertetim nga |
njézet e katé€rmije ¢ financierja e
peséqind e dyzet e katér) prokurorisé {1

- leke flete)

L ) 1

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

DETYRIMET FINANCIARE I

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
Q€ ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..
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o T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér

» 1€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hellesnsht qélhmm e detynmlt ﬁnanc[ar, simmen totale ng leke apo ne valuté, datén e fillimit dbe te
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), ar. ¢ kontratés dhe mteresm baze. Pér kredité bankare shumen e kredlse
(principal), kohezglatjen (muaji/viti) dhe kest:_mujor — -

Shuma e shlyer 'ﬁga Gjendja e detyrimit
| deklarimi i | te mbetur pa shlyer
_____ deri né 31 dhjetor t¢ | deriné 31 dhjetor ¢ ,_
- vitit té deklarimit vitit té deklarimit | pokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve (me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjal€) | justifikues
= ' : = - = INr Flewwy)

Marrja e nje huaje ne vieren 2 500 000

300 000 (treqindmije)
leke,

1 900 000(nj&
milion e n&ntéqgind
mij& lekg) leke.

Kredia marre ne Alpha Bank me

667(gjashteqind euro)

12 216, 82
(dymbedhjete mije
¢ dygind e
gjashtémbédhjct)
euro.

—

— [ Kredi 8 vierén 500 000 IckE, maré ne

“ —5

Deri néé datén 31.12.2013

jan€ shlyer 110 500(njéqind

e dhjetémijé e peséqind
Ieké) lcké.

389 504 (tregind ¢

tetédhjeté e nénté mijé

l ¢ peséqind e katér) leké

Nése kv fm met mfu‘e i paﬂyaﬂue?hem var:hdom e p[o.!‘esom né /amkopje 1€ tij.

Emrl, Mb;emrl, Neushknml

0

Rifs

SHPENZIMET E DEKLARUESHME

TE DHENA KONFIDENCIALFE

“Periodikdetor”

H





